
 
Sapienza Università di Roma  
Dipartimento di Pianificazione Design 
Tecnologia dell'Architettura 
CF 80209930587 PI 02133771002
Via Flaminia 72, 00196 Roma (RM)
T (+39) 06 4991.9082   F (+39) 06 4991.9028
 
direttoredipartimentopdta@uniroma1.it
 
 
Mod.PDTA.007/2018 

PROVVEDIMENTO DI 

 
VISTO  l’art. 7, c. 6
VISTO  l’art. 18, c. 1, lett. b) e c) della Legge n. 240/2010;
VISTO  il D. Lgs. n. 75/2017;
VISTO  il Regolamento per affidamento incarichi di lavoro autonomo in vigore 

 presso l’Università “La Sapienza” di Roma;
VISTA  la richiesta del

 Naturale e Aree Protette. Pianificazione, Progettazione e Gestione
VISTO  il Bando n. 

 20/05/2021
CONSIDERATO che il Bando suindicato non ha realizzato la copertura completa dei 

 posti di docenza messi a bando in quanto il 
 food, identità e funzioni produttive ecocompatibili 
 candidature;

VISTA  la necessità di affidare l’incarico di docenza 
 e funzioni produttive ecocompatibili
 e Aree Protette. Pianificazione, Progettazione e Gestione
 richiesta del Direttore

 

 
La riapertura dei termini per la presentazione delle domande per il conferimento di n. 1 
incarico di docenza per il 
ecocompatibili presso il Master 
Progettazione e Gestione
 
La nuova scadenza per il Bando è fissata per il giorno 
 
Il presente decreto sarà acquisito alla raccolta interna e reso pubblico mediante 
pubblicazione sul sito Trasparenza di Ateneo.
 
Roma, 31/05/2021 

 

Dipartimento di Pianificazione Design  

CF 80209930587 PI 02133771002 
Roma (RM) 

T (+39) 06 4991.9082   F (+39) 06 4991.9028 

direttoredipartimentopdta@uniroma1.it 

Prot. n. 829 del 31/05/2021

 
PROVVEDIMENTO DI RIAPERTURA TERMINI BANDO

 
IL DIRETTORE DEL DIPARTIMENTO

  
l’art. 7, c. 6-6bis del D. Lgs 165/2001 e sue ss. mm. e 
l’art. 18, c. 1, lett. b) e c) della Legge n. 240/2010; 
il D. Lgs. n. 75/2017; 
il Regolamento per affidamento incarichi di lavoro autonomo in vigore 
presso l’Università “La Sapienza” di Roma; 

richiesta della prof.ssa Laura Ricci, Direttore del Master: “
Naturale e Aree Protette. Pianificazione, Progettazione e Gestione

ando n. 12/2021 del 05/05/2021 prot. n. 
/2021; 

che il Bando suindicato non ha realizzato la copertura completa dei 
posti di docenza messi a bando in quanto il Modulo C.3 Artigianato, 
food, identità e funzioni produttive ecocompatibili 
candidature; 

necessità di affidare l’incarico di docenza C.3 Artigianato, food, identità 
e funzioni produttive ecocompatibili presso il Master 
e Aree Protette. Pianificazione, Progettazione e Gestione
richiesta del Direttore del Master, prof.ssa Laura Ricci;

DISPONE 

La riapertura dei termini per la presentazione delle domande per il conferimento di n. 1 
incarico di docenza per il Modulo C.3 Artigianato, food, identità e funzioni produttive 

presso il Master Capitale Naturale e Aree Protette. Pianificazione, 
Progettazione e Gestione” di cui al Bando n. 12/2021. 

La nuova scadenza per il Bando è fissata per il giorno 10/06/2021. 

Il presente decreto sarà acquisito alla raccolta interna e reso pubblico mediante 
sul sito Trasparenza di Ateneo. 

  
 

IL DIRETTORE 
Prof. Arch. Laura Ricci 

1 - Rep. n. 79/2021 
 

RIAPERTURA TERMINI BANDO 

DEL DIPARTIMENTO 

m. e ii.; 

il Regolamento per affidamento incarichi di lavoro autonomo in vigore 

Laura Ricci, Direttore del Master: “Capitale 
Naturale e Aree Protette. Pianificazione, Progettazione e Gestione”; 

prot. n. 650 scaduto il 

che il Bando suindicato non ha realizzato la copertura completa dei 
Modulo C.3 Artigianato, 

food, identità e funzioni produttive ecocompatibili non ha ricevuto 

C.3 Artigianato, food, identità 
presso il Master “Capitale Naturale 

e Aree Protette. Pianificazione, Progettazione e Gestione” come da 
of.ssa Laura Ricci; 

La riapertura dei termini per la presentazione delle domande per il conferimento di n. 1 
Modulo C.3 Artigianato, food, identità e funzioni produttive 

ale e Aree Protette. Pianificazione, 

Il presente decreto sarà acquisito alla raccolta interna e reso pubblico mediante 


